
COMUNE DI VIVARO ROMANO 
(Provincia di Roma) 

Via Mastro Lavinio, 5       tel. 0774 923002 – fax 0774 923135 
 
 

ORIGINALE  
 

Deliberazione della Giunta Comunale n° 37 del 25.06.2010 
 
 

Oggetto: Richiesta di finanziamento per la Realizzazione di un laghetto artificiale per la pesca 
sportiva nei pressi dell’impianto sportivo comunale, ai sensi della L.R. 11/03.  
 

 
L’anno duemiladieci, il giorno venticinque del mese di giugno alle ore 13,20, nella sala delle adunanze 
del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta comunale si è riunita con la presenza dei 
signori: 
 
CERINI Gaetano       - SINDACO (Presente) 
PROIETTI Salvatore       - ASSESSORE (Presente) 
PROIETTI Augusto       - ASSESSORE (Presente) 
CARA Pierino        - ASSESSORE (Presente) 
SFORZA Beatrice       - ASSESSORE (Assente) 
 
 
Fra gli assenti sono giustificati i signori: 
…………………………………………………………………………………………………………….. 

- Partecipa con funzioni consultive, referenti e di assistenza e ne cura la verbalizzazione (art. 97 
c.4.a, del T.U. n. 267/2000) il Segretario comunale signor Pasquale Loffredo. 

 
Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i 
convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso, che sulla proposta della presente deliberazione, ha espresso parere favorevole: 
- Il responsabile del servizio interessato (art. 49 c.1, del T.U. n. 267/2000); 
- Il Segretario comunale (artt. 49, c.2 e 97 c.4.b, del T.U. n. 267/2000); 
 

per quanto concerne la regolarità tecnica; 
 
Considerato che il Comune di Vivaro Romano intende provvedere ad effettuare interventi di  
Realizzazione di un laghetto artificiale per la pesca sportiva nei pressi dell’impianto sportivo 
comunale, ai sensi della L.R. 11/03.  



 

- Vista la Relazione tecnica e la stima dei lavori redatte dall’arch. Romolo Crescenzi, per l’importo 
complessivo di euro 150.000,00; 

- Ravvisata l’opportunità di disporre in merito in considerazione dell’urgenza di presentazione 
della documentazione, data l’imminenza della scadenza del 30.06.2010; 

- Con voti unanimi: 
 

DELIBERA 
 

1. Di approvare il quadro economico e gli elaborati progettuali preliminari relativi all’investimento 
di €  150.000,00 per gli interventi meglio specificati in premessa; 

 
2. Di dichiarare che l’area su cui realizzare le opere è di proprietà comunale. 

 
 
3. Di dare mandato al Sindaco pro-tempore, quale Legale Rappresentante dell’Ente, di avanzare 

domanda di finanziamento alla Regione Lazio, nonché ad adempiere a tutti gli atti necessari 
collegati al presente atto; 

 
 
4. Di dichiarare l’immediata eseguibilità ai sensi di legge. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Delibera n° 37 della 25.06.2010 

 

IL PRESIDENTE       IL SEGRETARIO COMUNALE 

(Gaetano CERINI)       (Loffredo Dott. Pasquale)  

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di 

questo Comune dal giorno __________________al giorno _____________________ e che contro la stessa non è stato 

presentato alcun reclamo. 

Vivaro Romano lì 25.06.2010       IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                                                

 

Ai sensi dell’art. 14 della Legge 4/1/1968 n. 15, io sottoscritto 

CERTIFICO 

Che la presente copia, da me collazionata, formata da n.______  fogli, è conforme alla deliberazione originale emessa da 

questo ufficio. 

Vivaro Romano lì 25.06.2010       IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

La presente deliberazione è divenuta immediatamente esecutiva, ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D. Lgs. 267/2000. 

Vivaro Romano lì 25.06.2010       IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                                                    

 

 



���������������������������������������������������������������������������
���������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������


